
Chytrá zasedačka

Přeměňte libovolné místo na konferenční prostor 
s funkcí připojení jedním dotykem, snadným sdílením 
obsahu a ovládáním ze středu místnosti pro konference. 
MS Teams díky předem nakonfigurovaným systémům 
umožňuje tyto benefity snadno implementovat do 
konferenčních místností všech velikostí.

 Pavel Knot     |     pavel.knot@ictnwt.cz     |     +420 702 287 964      ictnwt.cz 

Posuňte firemní komunikaci 
na vyšší úroveň díky snadným 
videokonferencím se sdílením 
obsahu z jakéhokoli zařízení. 

Komplexní videokonferenční řešení
 
Chytrá zasedačka umožňuje efektivní pořádání 
videokonferencí, které plně nahradí fyzické schůzky. Díky 
podpoře chytrých telefonů, tabletů a notebooků mohou 
uživatelé snadno komunikovat s účastníky odkudkoliv. 

Jednoduché ovládání pomocí dálkového ovladače 
a možnost sdílení dokumentů během videohovoru zajišťují, 
že se všichni účastníci cítí jako by seděli u jednoho stolu.

Chytrá zasedačka je plně kompatibilní s Microsoft Teams 
a Apple TV, což umožňuje snadné přenosy videa, audia 
a sdílení obsahu z různých zařízení.

Flexibilní zobrazovací možnosti 

Monitory v chytré zasedačce lze využít nejen pro 
prezentace a videokonference, ale také pro zobrazení 
důležitých informací týkajících se chodu firmy.

Uživatelé mohou snadno plánovat zobrazení uvítacích 
zpráv pro návštěvy, aktuálních zpráv, předpovědí 
počasí nebo firemních videí, což přispívá k efektivnější 
interní komunikaci a informovanosti zaměstnanců.

Pomocí softwaru si zobrazení těchto informací také 
jednoduše naplánujete.



 Pavel Knot     |     pavel.knot@ictnwt.cz     |     +420 702 287 964      ictnwt.cz 

Chytrá zasedačka

Malé místnosti

Malý balíček Tap je ideální pro 
malé konferenční prostory, 
s kompaktním designem 
Logitech MeetUp a možností 
montáže na stůl či stěnu, čímž 
šetří místo a minimalizuje 
kabeláž.

Střední místnosti

Středně velký balíček Tap 
s kamerou Logitech Rally je 
ideální pro větší místnosti, díky 
škálovatelnému zvukovému 
systému a ultraHD kameře 
přizpůsobené pro různé 
velikosti a rozvržení.

Velké místnosti

Velký balíček Tap s Rally 
Plus zajišťuje kvalitní zvuk po 
celé místnosti a podporuje 
až 7 stolních mikrofonů, 
což umožňuje zapojit do 
konverzace až 46 osob.

Řešení pro každou místnost 

Navrhneme 
ozvučení a obrazovou 

techniku

Techniku 
nainstalujeme 

a nastavíme

Objasníme 
a předvedeme 

navržené řešení

Zaučíme 
uživatele

Intuitivní rezervační systém 

Chytrá zasedačka disponuje uživatelsky 
přívětivým rezervačním systémem, který umožňuje 
zaměstnancům snadno plánovat a rezervovat schůzky.

Systém je dostupný jak z počítače, tak z mobilního 
zařízení a automaticky synchronizuje rezervace 
s uživatelskými kalendáři. O rezervacích jsou uživatelé 
informováni prostřednictvím notifikací do e-mailu.


